
 

 

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 
 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA  

 
Edital de Processo Seletivo - Nº 004/2022 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 004/2022 Item.7. 
RESOLVE: 
Convocar os candidatos classificados para a prova: 

 
DATA: 15 de Agosto de 2022. 
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP 

 
 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM Horário: 9H00 
 

 
NOME 

Beatriz De Godoi Ferreira Siqueira 
Dilcélia Maria Alves Moreira Da Silva 
Eliana Aparecida De Carvalho 
Joseane Maria De França 
Júlia Alves De Souza 
Larissa Daiana Da Silva Martins 
Lisleia Leonato Rosa 
Lívia Alves 
Lovair Cristina Da Silva Soares 
Maria Eduarda Dalboni Lopes 
Meire Lidia Pereira 
Nadine Queiroz Dos Santos 
Pamela Alves 
Pamela Reis De Paula 
Sandra Cordeiro Alves Bernardo 
Sonia Maria Rodrigues Da Silva 
Suleima Aparecida Possette Ferreira 
Tânia Custódio Neves 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 
DATA: 15 de Agosto de 2022. 
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP 

 
 

AUXILIAR DE FARMÁCIA Horário: 9H00 
 

NOME 

Camila Laura S S Marcondes 
Claudio Roncolato Jacinto 
Cristiane Rocha De Oliveira 
Lucas De Carvalho Camargo 
Mariana Flávia De Oliveira Occhiucci Dionísio 
Rafaela Rodrigues Maeda 

 
 
DATA: 15 de Agosto de 2022. 
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP 

 
FISIOTERAPEUTA Horário: 14H00 

 
NOME 

Ana Cláudia Malafaia Gardinelli Grangeiro 
Andreia Dos Santos Freitas 
Daniela Da Silva Escardovelli Escorpioni 
Mariana Akemi Cucatto 
Silvia Cordeiro De Sousa Suto 

 
 
DATA: 15 de Agosto de 2022. 
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP 

 
FARMACEUTICO Horário: 14H00 

 
 
NOME 

Dante Bombarda Neto 
Edilaine Lucas Pereira De Ataídes 
Geovana Turci Martins 
Lais Helena Junqueira Ortolan Campachi 
Magner Fernando Gobi 
Mariane De Cássia Fernandes Rodrigues 
Nicole Assis Kubo 

 



 

 

RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 
DATA: 17 de Agosto de 2022. 
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP 

 
ASSISTENTE SOCIAL Horário: 9H00 

 
NOME 

Amábile Gabriele Da Silva Carneiro 
Cláudia Cristina Santiago Carvalho 
Iara Mulato 
Jéssica De Souza Frederico Barbosa 
Neusa Da Costa 
Paula Carolina Américo Fogaça Espíndola 
Raquel Dos Santos 
Samanta Moraes De Oliveira Ataídes 

 
 
 
DATA: 17 de Agosto de 2022. 
ENDEREÇO: R. São Paulo, 728 – Vila Mendonça – Araçatuba/SP 

 
PSICOLOGO Horário: 9H00 

 
NOME 

Drielli Santos dos Reis 
Janaína Cavalheiro 
Letícia Joana Jardim 
Tífany Costa da Sílva 

 
 

Araçatuba, 09 de agosto de 2022



 

 

 


